
MĚSTYS  CHOLTICE 
Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz, 

___________________________________________________________________________ 
                                             

 

 
Bankovní spojení:                                                                                            IČ:                                                                                                            DIČ: 
ČS a.s., č. ú. 1205439329/0800 00273643 CZ00273643  
CSOB a.s., č. ú. 156234161/0300 

 

Pozvánka na 10. ročník Festivalu chrámových a komorních sborů Choltice 2013 

 
Městys Choltice si Vás dovoluje pozvat na 10. ročník Festivalu chrámových a komorních 
sborů Choltice 2013, který se bude konat v sobotu 22. června 2013 od 10:00 hodin v areálu 
choltického zámku s tímto tradičním programem: 

 
� Festivalové koncerty v kapli sv. Romedia 

� Koncert pod platanem  -  „Sbory se představují“ 

� Galakoncert s provedením společné skladby 

 

Doprovodné programy:  
� nácvik společné skladby 

� společenské setkání sbormistrů se starostou městyse v obřadní síni choltického zámku 

� komentovaná prohlídka zámecké obory 

� návštěva regionálního muzea 

� návštěva Světa vodníků a Světa loutek černého divadla 

 

Festival je určen všem sborům dospělých do 30 osob, které si chtějí zazpívat pro radost svou 

i pro potěšení diváků a to v krásném prostředí zámecké kaple a zámeckého parku. Jedná se 

o nesoutěžní festival, který se vyznačuje přátelskou, téměř rodinnou atmosférou. 

 

Přihlášky lze přijímat do naplnění maximálního počtu sborů, tj. 14, nejpozději ale do konce 

března 2013 na adrese: knihovna@choltice.cz 

 

Na základě přihlášky (název a typ sboru, počet osob, kontaktní údaje) pořadatelé sdělí další 

informace. 

 

 

Na Vaši účast se těší 

 

 

Mgr. Tomáš Bolek v.r.     Zdena Houfová v.r. 

starosta       hlavní pořadatelka 

 


